

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 июля 2024 г. № 70-Р8

## О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за добросовестный труд и значительный вклад в обеспечение жизнедеятельности населения Донецкой Народной Республики:

- 1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1. ЛИСНИЦКОГО Виктора Генриховича слесаря по ремонту оборудования котельных 5 разряда Куйбышевского района тепловых сетей ФИЛИАЛА «ДОНЕЦКТЕПЛОСЕТЬ» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО»;
- 1.2. ПОПОВУ Наталью Михайловну мастера 3 группы Никитовского района тепловых сетей ФИЛИАЛА «ГОРЛОВКАТЕПЛОСЕТЬ» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО».
- 2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 2.1. ГЕРЦЕВОЙ Елизавете Олеговне мастеру 3 группы Никитовского района тепловых сетей ФИЛИАЛА «ГОРЛОВКАТЕПЛОСЕТЬ»

ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО»;

- 2.2. ГРИЦАЙ Валерию Николаевичу слесарю по ремонту оборудования котельных 4 разряда Петровского района тепловых сетей ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ДОНБАССТЕПЛОЭНЕРГО»;
- 2.3. СКЛЯРОВУ Аркадию Вадимовичу электрогазосварщику ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЭКОПРОМКОМПАНИЯ».
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев